

Svar på nabovarsel

Du kan bruke dette skjemaet for å si fra om du har merknader eller ikke. Den som er ansvarlig for byggeprosjektet sender merknadene dine til kommunen sammen med byggesøknaden.



18.11.2022 17:24:41 AR516147258

Her er det planer om å bygge, rive, eller endre

Prosjektnavn: Isdalstøbakken 101

Adresse: Isdalstøbakken 101, 5916 Isdalstø

Kommune: Alver

Gårdsnr.:	Bruksnr.:	Festenr.:	Seksjonsnr.:
137	259	0	0

Nabovarselet er mottatt av

Eier/ fester av naboeiendom: RØNNAUG INGRID TENNEBØ DIESETH

Adresse: Isdalstøbakken 79E, 5916 Isdalstø

Gårdsnr.:	Bruksnr.:	Festenr.:	Seksjonsnr.:
137	800	0	5

Svar på nabovarselet (fylles ut av nabo/gjenboer):

Her kan du krysse av for om du har merknader eller ikke.

Dersom du har merknader, kan du skrive disse i tekstboksen under. Du kan også laste opp et vedlegg ved å trykke på "Oversikt - skjema og vedlegg" øverst til venstre.

Skjemaet kan kun sendes inn én gang.

- Jeg har ingen merknader
- Jeg har merknader

Merknad til nabovarselet:

Merknader til søknad om altaner/balkonger på Isdalstøbakken 101

Angående altaner på fasadevegg vest og fasadevegg nord, har jeg merknad. Veggene mot vest har allerede mange vinduer. Om der kommer altaner utenpå veggene, vil det bli

dominerende og i ubalanse, svært lite estetisk. Det blir en vegg med mye glass og mange uromomenter.

Altan mot nord vil også gå i grensen til gbnr 137/800.

Altaner på fasade sør er ok.

Historien viser at utbygger alltid har fasiten på hva som er best for bygget og omgivelsene, noe som ikke alltid er riktig.

Oppsummering: Jeg gir ikke min støtte til foreslåtte altaner mot vest og nord. Derimot kan franske balkonger være en måte og dempe ned det ruvende visuelle uttrykk mot vest. Fasade nord er ikke like synlig, men her vil også franske balkonger være en bra løsning.

Dersom den som har sendt deg nabovarselet enkelt skal kunne kontakte deg ved behov, kan du legge inn e-post og/eller telefonnummer nedenfor. Dette er frivillig.

E-postadresse:

Telefonnummer:

SIGNERT AV

RØNNAUG INGRID TENNEBØ DIESETH på vegne av
DIESETH RØNNAUG I TENNEBØ

18.11.2022

Dette dokumentet er signert elektronisk og arkivert i Altinn.